Муниципальное общеобразовательное учреждение

Елховоозернская средняя школа

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

с. Елховое Озеро

от 25.08.2017 г.           №172

О внеурочной деятельности в 2017/2018 учебном году

В соответствии с планом работы школы на 2017/2018 учебный год и

образовательными программами предусмотрено ведение внеурочной деятельности в

классах ФГОС. На основании разработанных программ педагогическими работниками

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий перечень учебных занятий по внеурочной деятельности в

соответствии с прилагаемым списком, в том числе оплату за их проведение:

Учитель Класс Название кружка
Кол-во

часов

Насырова М.А. 1 Интеллектуальный клуб «Эрудит» 2

Альшейкина Т.Н. 3 Умники и умницы 2

Овчинникова В.Н.
4 Занимательная математика 1

4 Тайны русского языка 1

Скворцова Е.Н.
2 Секреты русского языка 1

2 Математика вокруг нас 1

Грузина А.И.

5 (чувашская

группа)

Культура моего народа
1

7 Основы черчения 1

8 Основы черчения 1

Мустафина Ю.Ф. 5 Культура народов Поволжья 1

Лискова М.Н.
9 Практическое обществознание 1

9 История России в лицах 1

Байдина А.А. 5 Математика в настольных играх 1

Булатов А.Г.
5-9 Шах и мат 2

4-9 Настольный теннис 1

Тимошкина Е.В. 9 Учим английский 2

Прокопьев В.В. 8 Занимательная химия 1

Халикова Н.Н.
7 Юный физик 1

9 Решение избранных задач по физике 1

Павлова С.П. 4-9 Футбол 2

Итого   25

2. Зам. директора по УВР Тимошкиной Е.В. и зам. директора по ВР Байдиной А.А.

составить расписание внеурочной деятельности на 2017/2018 учебный год.

Директор школы:       А.Г. Булатов

С приказом ознакомлены:

Насырова М.А.     Лискова М.Н.

Альшейкина Т.Н.     Заитов В.В.

Халикова Н.Н.     Тимошкин Н.Г.

Байдина А.А.      Овчинникова В.Н.

Мустафина Ю.Ф.      Прокопьев В.В.

Тимошкина Е.В.      Грузина А.И.

Павлова С.П.      Скворцова Е.Н.

Списки обучающихся МОУ Елховоозернской СШ по кружкам

Ф.И.О.
Наименование

кружка
Класс Список обучающихся

Головина З.В.

Я – школьник

Умелые ручки

В мире

профессий

Уроки здоровья

1

1. Залалдинова Альмира Рамисовна;

2. Тимошкин Даниил Степанович;

3. Багаутдинова Сембель Завдатовна;

4. Яковлев Максим Дмитриевич

5. Константинова Валерия Андреевна

Альшейкина

Т.Н.

Изучаем край

родной

Этикет и

культура

общения

Умники и

умницы

2

1. Абдрахманов Ринат Дамирович

2. Багаутдинов Малик Завдатович

3. Грузина Ульяна Владимировна

4. Гайнеев Айдар Азатович

5. Муслухов Илья Петрович

6. Разинова Софья Сергеевна

7. Романов  Кирилл Сергеевич

8. Скворцов Никита Андреевич

Овчинникова

В.Н.

Занимательная

математика

Страна здоровья

Тайны русского

языка

3

1. Ахметова Алия Маратовна

2. Еремеева Надежда Юрьевна

3. Сайфутдинова Диляра Алмасовна

4. Тушкин Станислав Николаевич

5. Фрай Салават Ильгизярович

6. Геде Кристина Валерьевна

Насырова М.А.

Секреты

русского языка

Наш театр

Математика

вокруг нас

4

1. Альшейкин  Вадим Андреевич

2. Асадулина Луиза Наилевна

3. Сайфутдинова Руфина Азатовна

4. Устьянцев Максим Борисович

5. Устьянцев Артем Борисович

6. Фахуртдинов Булат Динарович

7. Матвеева Кристина Евгеньевна

Грузина А.И.

Культура моего

народа
4-7

1. Альшейкин  Вадим Андреевич

2. Матвеева Кристина Евгеньевна

3. Грузина Ульяна Владимировна

4. Грузин Сергей Владимирович

5. Биктеева Вероника Анатольевна

6. Биктеева Лидия Анатольевна

7. Овчинникова Анастасия Алексеевна

8. Разинова Юлия Сергеевна

Мастерами

становятся
5

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гайнутдинова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Лискова Мария Родионовна

6. Насырова Алия Марсельевна

7. Насырова Алина Марсельевна

8. Павлова Елизавета Сергеевна

9. Ураева Лиана Ильгизяровна

Мустафина

Ю.Ф.

Культура

народов

Поволжья

5

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гиззятова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Лискова Мария Родионовна

6. Насырова Алия Марсельевна

7. Насырова Алина Марсельевна

8. Павлова Елизавета Сергеевна

9. Ураева Лиана Ильгизяровна

Елховские

краеведы
6

1. Ахметова Лилия Маратовна

2. Багаутдинов Рамиль Завдатович

3. Биктеева Вероника Анатольевна

4. Валеева  Аделя Маратовна

5. Еремеева Анастасия Юрьевна

6. Павлов Михаил Сергеевич

7. Сайфутдинова Дина Алмасовна

8. Феткуллова Гузель Маратовна

9. Хусаинов Адель Хамзаевич

10. Геде Андрей Валерьевич

Лискова М.Н.

Занимательная

история
5-8

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гиззятова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Биктеева Вероника Анатольевна

6. Валеева  Аделя Маратовна

7. Еремеева Анастасия Юрьевна

8. Павлов Михаил Сергеевич

9. Сайфутдинова Дина Алмасовна

10. Феткуллова Гузель Маратовна

11. Хусаинов Адель Хамзаевич

В мире

обществознания
7-9

1. Асадулина Аделя Насыховна

2. Биктеева Лидия Анатольевна

3. Лисков Николай Геннадьевич

4. Насуртдинова Алсу Радиковна

5. Халиков Рафис Наилевич

6. Ксенофонтов Андрей Юрьевич

7. Разинова Юлия Сергеевна

8. Головина Юлия Юрьевна

9. Долгов Вячеслав Александрович

Байдина А.А.

Математика в

настольных

играх

5

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гиззятова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Лискова Мария Родионовна

6. Насырова Алия Марсельевна

7. Насырова Алина Марсельевна

8. Павлова Елизавета Сергеевна

9. Ураева Лиана Ильгизяровна

Я –

предприниматель
10-11

1. Абдрахманов Рифат Дамирович

2. Головин Андрей Юрьевич

3. Павлова Анастасия Сергеевна

4. Матросов Айдар Марселевич

5. Насыров Ильнар Марсельевич

6. Ахметова Лейсан Ильгизяровна

7. Матурова Диана Фазыловна

8. Ибрагимов Наиль Зявдатович

9. Насуртдинов Рамиль Радикович

10.  Фуражкина Ксения Владимировна

11.  Фахуртдинов Ильдар Динарович

Булатов А.Г.

Шах и мат 5-7

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гиззятова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Лискова Мария Родионовна

6. Насырова Алия Марсельевна

7. Насырова Алина Марсельевна

8. Павлова Елизавета Сергеевна

9. Ураева Лиана Ильгизяровна
10. Хусаинов Адель Хамзаевич
11. Тимошкина Мария Николаевна
12. Халиков Рафис Наилевич

13. Павлов Михаил Сергеевич
14. Биктеева Вероника Анатольевна

Настольный

теннис
4-10

1. Фахуртдинов Булат Динарович

2. Альшейкин Вадим Андреевич

3. Биктеева Вероника Анатольевна

4. Овчинникова Анастасия Алексеевна

5. Головина Юлия Юрьевна

6. Разинова Юлия Сергеевна

7. Головин Андрей Юрьевич

8. Ксенофонтов Андрей Юрьевич

9. Биктеева Лидия Анатольевна

10. Иванов Сергей Юрьевич

Тимошкина Е.В. КИД «Дружба» 7-8

1. Головина Юлия Юрьевна

2. Разинова Юлия Сергеевна

3. Асадулина Аделя Насыховна

4. Багаутдинов Шамиль Завдатович

5. Биктеева Лидия Анатольевна

6. Еремеева Нина Юрьевна

7. Лисков Николай Геннадьевич

8. Насуртдинова Алсу Радиковна

9. Овчинникова Светлана Алексеевна

10. Разинова Анастасия Сергеевна

11. Сайфутдинов Айзат Азатович

12. Тимошкина Мария Николаевна

13. Халиков Рафис Наилевич

14. Ксенофонтов  Андрей Юрьевич

Прокопьев

В.В.

Занимательная

химия
8

1. Асадулина Аделя Насыховна

2. Багаутдинов Шамиль Завдатович

3. Биктеева Лидия Анатольевна

4. Еремеева Нина Юрьевна

5. Лисков Николай Геннадьевич

6. Насуртдинова Алсу Радиковна

7. Овчинникова Светлана Алексеевна

8. Разинова Анастасия Сергеевна

9. Сайфутдинов Айзат Азатович

10. Тимошкина Мария Николаевна

11. Халиков Рафис Наилевич

12. Ксенофонтов  Андрей Юрьевич

Симбирцит 11

1. Ахметова Лейсан Ильгизяровна

2. Матурова Диана Фазыловна

3. Ибрагимов Наиль Зявдатович

4. Насуртдинов Рамиль Радикович

5.  Фуражкина Ксения Владимировна

6. Фахуртдинов Ильдар Динарович

Прокопьева

В.В.

Совершенствуй

свою речь
8

1. Асадулина Аделя Насыховна

2. Багаутдинов Шамиль Завдатович

3. Биктеева Лидия Анатольевна

4. Еремеева Нина Юрьевна

5. Лисков Николай Геннадьевич

6. Насуртдинова Алсу Радиковна

7. Овчинникова Светлана Алексеевна

8. Разинова Анастасия Сергеевна

9. Сайфутдинов Айзат Азатович

10. Тимошкина Мария Николаевна

11. Халиков Рафис Наилевич

12. Ксенофонтов Андрей Юрьевич

Головина З.В.

Кружок

чувашского

языка

1-4

1. Грузина Ульяна Владимировна

2. Разинова Софья Сергеевна

3. Романов  Кирилл Сергеевич

4. Скворцов Никита Андреевич

5. Альшейкин  Вадим Андреевич

6. Матвеева Кристина Евгеньевна

7. Лисков Станислав Александрович

Заитов В.В.

Клуб

«Багратион»
7-11

1. Абдрахманов Рифат Дамирович

2. Павлова Анастасия Сергеевна

3. Матросов Айдар Марселевич

4. Насыров Ильнар Марсельевич

5. Ахметова Лейсян Наримановна

6. Ибрагимов Наиль Зявдатович

7. Матурова Диана Фазиловна

8. Насуртдинов Рамиль Радикович

Юный инспектор

ПДД
5

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гиззятова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Лискова Мария Родионовна

6. Насырова Алия Марсельевна

7. Насырова Алина Марсельевна

8. Павлова Елизавета Сергеевна

9. Ураева Лиана Ильгизяровна

Вольная борьба 4-10

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Грузин Сергей Владимирович

3. Лисков Станислав Александрович

4. Альшейкин Вадим Андреевич

5. Тимошкина Мария Николаевна

6. Халиков Рафис Наилевич

7. Ксенофонтов Андрей Юрьевич

Халикова Н.Н.

Юный физик 7-10

1. Асадулина Аделя Насыховна

2. Биктеева Лидия Анатольевна

3. Лисков Николай Геннадьевич

4. Насуртдинова Алсу Радиковна

5. Халиков Рафис Наилевич

6. Ксенофонтов Андрей Юрьевич

7. Разинова Юлия Сергеевна

8. Головина Юлия Юрьевна

9. Долгов Вячеслав Александрович

Юный

библиотекарь
4-5

1. Абдуллов Фанис Ринатович

2. Гиззятова Линара Ильфановна

3. Грузин Сергей Владимирович

4. Лисков Станислав Александрович

5. Лискова Мария Родионовна

6. Насырова Алия Марсельевна

7. Насырова Алина Марсельевна

8. Павлова Елизавета Сергеевна

9. Ураева Лиана Ильгизяровна

Директор школы:     А.Г. Булатов